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Selånger Sochn 
 
Stodh Wintertingh i Sochestugun denn 21 Januarij A:o 661, och Wårtingh d. 3 
Junij Eodem Anno, uthi Befallningzmansens Wäl:t Jöran Bertellꞵonns och 
Nembdens Nährwaru. 
 

Nembden 
Oluf Peerꞵ i Hulij, Oluf Hinderꞵonn i Åsen, 
Oluf Olꞵonn i Öfwerkåfle, Hans Månꞵonn i Rasåsen, 
Peer Olꞵonn i Åsen, Joen Peerꞵon i Bierme, 
Niels Anderꞵ i Hulij, Peer Niellꞵonn i Sillie, 
Joen Peerꞵon i Bergzåker, Oluf Peerꞵonn i Flatu, 
Niels Joenꞵ ibm, Måns Joenꞵonn i Strömås. 

 
Andre sinnet opbödz 5¼ Måhl Jordh i LilleRoo, som Matz Olꞵonn i Harmsta 
sållt hafwer, till Oluf Påålꞵonn i Roo för _ 70 P:r KM:t. 
 
Andre resan opbödz 4 Måhl Jordh i Böhlet, som Niels Niellꞵ ibm, pandtsatt haf 
till Wäl:t Daniel Bertelꞵ i Nachstadh för _ 43 P KM:t. 
 
Peer Swennꞵon i Hermestadh, för Swarslösa och Tingzstämbningz försittiande 
Saker _ 3 m:r. Uthg: 
 Penninger 3 m:r 
 
För Rätten blefwe Östen Månꞵonn i Byen, och Hustro Margretha i Öden och 
Timmerå Sochn om hennes Mans Knechteståndh, således föreente, at Östen 
lofwadhe gifwa henne _ 50 P. KM:t, doch 10 P:r Åhrligen, till deꞵ be:te Summa 
fyllest betallt blifwer. 
 
Emillan Joen Anderꞵonn i Hällom Kierande, och hans Swåger Joen 
Anderꞵonn j Bärgzåcker Swarande, ahngående någon arfdeJordh som Joen i 
Hällom förmente sigh oppå sin hustrus wägnar få i Bärgzåcker beholla. Men 
såom han af sin Swåger Joen i Bärgzåcker, för 11 Åhr sedhan, hafwer, efter 
Jordeköpet, anammat till _ 40 P KM:t, jembwäll en Koo och 7 P Km:t, och 
hemmanet, emot Högöfwerheetens förbudh, eij står till at rijfwas. Ty dömbde 
Nembden at Joen i Hällom, så wäll som hans andre Swågrar, för sin deel, tager 
dhe resterande Penninger, och Jorden skall höra under Joens j Bergzåcker, 
Possession uthan wijdare klander eller åtahlan. 
 
Förste gången opbödz _ 4¼ Måhl Jordh i Lellegranlogh, som Kiöpt är af Peer 
Hanꞵonn ibm för _ 85 P Km:t, till Mickell Peerꞵ i Granlogh. 
 
Oluf Hinderꞵon i Åsen och hans Granne Peer Olꞵonn ibm wore twistighe om 
någon Skogzskilldnadt sin emillan. Hwarföre, efter deres begieran, efterletz dem 
godhe Männ, som medh Syen och Proof dhem åtskillia kunna. 
 
Tredie gången Opbödz en bytesskrift, oprättat emillan Hindrich Nielꞵonn j 
Gåltiärn och Erich Niellꞵonn i Ödhen. 



 
Sigfredh i Oxsta wardt af Länꞵmannen Tingzstämbder, Men sigh absenterat. 
Saker _ 3 m:r. Uthg. 
 Penninger __ 3 m:r 
 
Tredie gången opbödz på Wårtinget dee 4 Måhl Jordh, som Daniel Bertelꞵ. 
pantsatt är af Nils i Böhle för _ 43 P:r Km:t. 


